11. Otros habiéndose reunido en las cavernas vecinas, y celebrando secretamente el dia del sábado, habiendo sido denunciados á Filipo, gobernador de Jerusalem, fueron quemados vivos, porque no osaron defenderse á causa del nimio respeto á su observancia.

12. Ruego pues á los que leyeren este libro, que no se escandalicen de tan horribles desgracias; y consideren que estos males sebrevinieron, no para perder, sino para castigar nuestra nacion.

13. Porque es señal de una gran misericordia no dejar á los pecadores que vivan largo tiempo segun sus deseos, sino castigarlos prontamente.

14. Porque el Señor no obra con nosotros como con las otras naciones, á quienes sufre con paciencia, para castigarlas en el colmo de sus pecados cuando viniere el dia del juicio.

15. Mas con nosotros no aguarda á que lleguen á su colmo nuestros pecados para castigarlos.

16. Por eso jamas ha retirado su

¶ 17. La palabra griega significa propiamente ir en procesion con el ídolo.

gebantur héderá coronati Libero circuire.

8. Decretum autem exiit in proximas Gentilium civitates, suggerentibus Ptolemaeis, ut pari modo et ipsi adversus Iudaeos agerent, ut sacrificarent.

9. Eos autem, qui nollent transire ad instituta Gentium, interficerent: erat ergo videre miseriam.

10. Duae enim mulieres delatae sunt natos suos circumcidisse: quas, infantibus ad ubera suspensis, cum publice per civitatem circumduxissent, per muros praecipitaverunt.

11. Alii verò, ad proximas coeuntes speluncas, et latenter sabbati diem celebrantes, cum indicati essent Philippo, flammis succensi sunt, eò quòd verebantur propter religionem et observantiam, manu sibi met auxiliium ferre.

12. Obsecro autem eos, qui hunc librum lecturi sunt, ne abhorrescant propter adversos casus, sed reputent, ea, quae acciderunt, non ad interitum, sed ad correptionem esse generis nostri.

13. Etenim multo tempore non sinere peccatoribus ex sententia agere, sed statim ultiones adhibere, magni beneficii est indicium.

14. Non enim, sicut in aliis nationibus, Dominus patienter expectat, ut eas, cum iudicij dies advenerit, in plenitudine peccatorum puniat:

15. Ita et in nobis statuit, ut, peccatis nostris in finem devolutis, ita demum in nos vindicet.

16. Propter quod numquam

quidem à nobis misericordiam suam amovet: corripiens verò in adversis populum suum non derelinquit.

17. Sed haec nobis ad commotionem legentium dicta sint paucis. Iam autem veniendum est ad narrationem.

18. Igitur Eleazarus unus de primoribus scribarum, vir aetate proventus et vultu decorus, aperto ore hians compellebatur carnem porcínam manducare.